Протокол № 34
об итогах закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для Государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата
Жамбылской области» на 2022 год
 г.Тараз                                                                                                                                                                            13 сентября 2022 года 16 час. 00 мин.
1. Комиссия в составе:

Председатель комиссии:  Жолдасбек Назгуль -  заместитель главного врача по экономическим вопросам;

Члены комиссии:              Аденова Алтын Азаковна – и.о. главная медсестра;

                                              Калматаева Жанна Мамбетбаевна - главный бухгалтер;

Секретарь комиссии:       Мамбетбай Н. - бухгалтер
        провела закуп медицинской техники в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи способом запроса ценовых предложений.

2. Обоснование применения закупок пункт 92, 100 главы главы 9 Постановлении Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» способом запроса ценовых предложений объявляет о закупе изделий медицинского назначения.

3.  Краткое описание закупаемых изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

	Наименование товара

	Единица  изм-я

	Цена за еденицу, тенге

	Кол-
во
	Общая стоимость,
тенге

	1
	Бумага для  ЭКГ  110х30х12 внутр.
	рулон
	1280
	825
	1 056 000

4. Потенциальные поставщики, предоставившие ценовые предложения в установленные сроки (до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений):

	Наименование товара

	Единица  изм-я

	Цена за еденицу, тенге

	Кол-
во
	Общая стоимость,
тенге
	ТОО

«Садыхан»
	ТОО «Атон диагностика»
	ТОО «Караганда-Медтех»
	ТОО «A&S Holding»
	ТОО «NERA-PHARM
	ТОО «Теникс СК»

	1
	Бумага для  ЭКГ  110х30х12 внутр.
	рулон
	1280
	825
	1 056 000
	610 500
	750 750
	793 650
	932 250
	662 475
	486 750

4. Отклоненные ценовые предложения по закупу изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для    государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения   акимата Жамбылской области» : нет.
         5. Заказчик по результатам оценки и сопоставления цен, предложенные поставщиками:

РЕШИЛА:
1) признать выигравшим следующего участника закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата Жамбылской области» на 2022 год:
- ТОО « Теникс СК »  г.Петропавловск , СКО, ул.Жамбыла, № 249 -   на сумму 486 750 тенге
6. Победитель представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы указанные в пункте 102 Постановление Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года  № 375.
                             Председатель комиссии:                                                                                                 Жолдасбек Н.
                             Члены комиссии:                                                                                                             Аденова А.А.
                                                                                                                                                                          Калматаева Ж. М.

                               Секретарь комиссии:                                                                                                      Мамбетбай Н.